
Besluit Handboek locatie-eisen gemeente Overbetuwe 2014

Deze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke bekendmaking is op 28 augustus

2014, met kenmerk Gemeenteblad blad 2014, 47975, geplaatst.

 

Ons kenmerk: 14bwb00005

 

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe;

gelet op artikel 4:81 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht;

gelet op overige relevante bepalingen;

 

b e s l u i t e n :

 

1. vast te stellen het bijgaande Handboek locatie-eisen gemeente Overbetuwe 2014;

2. in te trekken het Handboek locatie-eisen 2011, met dien verstande dat dit Handboek zijn gelding

blijft behouden op projecten die vóór 14 februari 2014 zijn gestart;

3. dat dit besluit in werking treedt op 14 februari 2014;

4. dat dit besluit wordt aangehaald als: Handboek locatie-eisen gemeente Overbetuwe 2014.

   

Aldus besloten in de vergadering van 4 februari 2014.

 

Burgemeester en wethouders,

de gemeentesecretaris,

Th. Hoex MMO.

de burgemeester,

drs A.S.F. van Asseldonk.

Nr. 216668

GEMEENTEBLAD 11 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe

Gemeenteblad 2018 nr. 216668 11 oktober 20181


